EDITAL SME Nº 20/2025

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DO PROCESSO DE MÉRITO 2025 (ANO-BASE: 2024)

MARALICE BAPTISTA DE FREITAS CHIAMPI, Secretária Municipal da Educação

de Assis, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão Especial para

elaborar, realizar, supervisionar e acompanhar o Processo de Promoção por Mérito

Ano-Base 2024, nomeada pelo Decreto Municipal nº 9.817, de 21 de outubro de 2025,

torna pública e faz saber aos candidatos a CLASSIFICAÇÃO PARCIAL, nos termos do

Edital nº 20/2025:

CLICAR NO LINK ABAIXO:

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I 25H

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I 30H

 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI 40H

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H EDUCAÇÃO FÍSICA

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H EDUCAÇÃO ESPECIAL

 DIRETOR DE ESCOLA

 COORDENADOR PEDAGÓGICO

Conforme disposto no Anexo I “Cronograma de Atividades” do Edital nº 20/2025,

os candidatos poderão interpor recurso contra o RESULTADO PARCIAL (Títulos, Inserção

Profissional e/ou Nota da Prova) no dia 18/12/2025, das 08h até às 23h59, por

intermédio do Sistema Informatizado da Secretaria Municipal da Educação

(DEMANDANET) através do seu perfil de acesso, utilizando o login e senha do servidor.

Os interessados poderão requerer mais informações ou mesmo o espelho de

prova através do e-mail comissaomeritosme@edu.assis.sp.gov.br, a fim de

fundamentar eventual recurso.

https://drive.google.com/file/d/1eU2_yBnONymhVQf9fYmcdwj-pHar72qP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uTvwkcMjsplMCEUUWheau155t7I3oGEA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DGKemgq7sdiqROBHJ45MFNW_54g8IU3X/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1R8ceWOH0cIyUS5IfygsL4-rop_JySAh6/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XVD-95j9pUclahnsaFQg_TAvYhbAJSOE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qI5xcbsE0Yy96N-CdtNGrJa_brVsxTSs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1iS46NIJr5YGbWcsIEuV_wU3gqzv1ABwS/view?usp=sharing
mailto:comissaomeritosme@edu.assis.sp.gov.br

Não serão conhecidos recursos intempestivos e ou não fundamentados,

interpostos tão somente pelo inconformismo do candidato.

Assis, 17 de dezembro de 2025.

MARALICE BAPTISTA DE FREITAS CHIAMPI
Secretária Municipal de Educação

FLÁVIO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Mérito 2025

		2025-12-17T16:14:46-0300

		2025-12-17T16:19:38-0300
	MARALICE BAPTISTA FREITAS CHIAMPI:07509622832